
UCHWAŁA NR L/1401/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie opracowania całościowej koncepcji architektonicznej parku Młynówka Królewska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i dopuszczalnych prawem decyzji, zmierzających do przygotowania 
całościowej koncepcji architektonicznej parku „Młynówka Królewska”, z uwzględnieniem jej 
walorów historycznych, rekreacyjnych, przyrodniczych i edukacyjnych. 

§ 2. Założeniem uchwały jest ujednolicenie architektoniczne i uporządkowanie przestrzenne 
obszaru całego parku „Młynówka Królewska” rozumiane jako wytyczna dla wszelkich działań 
związanych z zagospodarowaniem Parku. 

§ 3. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości związanych z interpretacją zapisów 
zawartych w niniejszej uchwale należy rozumieć wyłącznie oraz jedynie jako wytyczną o charakterze 
ogólnym, skierowaną przez Radę Miasta Krakowa do Prezydenta Miasta Krakowa, co niezależnie 
od innych form interpretacji stanowi wykładnię autentyczną, posiadającą formalną moc wiążącą co do 
norm przez siebie uchwalonych, dokonaną przez Radę Miasta Krakowa jako organ stanowiący Gminy 
Miejskiej Kraków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13492B4-A6B0-45B8-B01A-D6D9E06AF793. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


